
Parisot LF8152

Base ULM Accès privé

Utilisation EPISODIQUE 

PISTE(S)
QFU Surface Dimensions

09-27 herbe 200x20

Piste préférentielle : 09

LAT :

LONG :

ALT :

Radio:

N 43 48 06
E 001 49 56
690 ft

Gestionnaire terrain:
+33 6 87 33 08 95

Tour de piste au Nord

Fiche créée le : 8/03/2011  dernière modification le : 25/06/2014

F
ic

he
 g

én
ér

ée
 le

 0
5/

08
/2

01
5

Gestionnaire : 
Contact : 
Tél : +33 6 87 33 08 95
mail : 
Site : 

Observations : Cette piste n'est plus utilisée depuis quelques années.


